PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2013                                               п. Сонково                                         № 240-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Сонковского района

от 19.12.2008   № 140-па

В целях увеличения оплаты труда в муниципальных учреждениях Сонковского района Тверской области Администрация Сонковского района постановляет:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях физической культуры и спорта муниципального образования Тверской области «Сонковский район», утвержденное постановлением Администрации Сонковского района от 19.12.2008 №140-па «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях физической культуры и спорта муниципального образования Тверской области «Сонковский район», следующие изменения:
а) пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Должностные оклады работников образования устанавливаются на основе отнесения замещаемых ими должностей к квалификационным уровням ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05.05.2008 № 216н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования»:

	ПГК
	Должностной оклад, руб.

	ПКГ  «Должности педагогических работников»

	2 квалификационный уровень
	6232

»
б) пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений физической культуры и спорта устанавливаются в зависимости от группы по оплате труда руководителей в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Должностные оклады по группам оплаты труда руководителей (руб.)

	IV

	Директор детско-юношеской спортивной школы (ДЮСШ)
	10096

   »
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                              В.Н. Михайлов